
Uchwała Nr  XXIV/106/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 19 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę nr III/22/10 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 29 grudnia 
2010 r. zmieniającej uchwałę nr XXXII/138/2008 Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 2 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia 
dla Burmistrza Ścinawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

O pracownikach samorządowych  (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. Nr 50, poz. 398 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr III/22/10 rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 29 grudnia 2010 r. zmieniającej 

uchwałę nr XXXII/138/2008 rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 2 czerwca 2008 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Ścinawy, wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

''1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 4 200,00 zł'' .

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

''2) dodatek funkcyjny w wysokości 800,00 zł''

3) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

''3) dodatek specjalny w wysokości  20% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i  dodatku 

funkcyjnego.'' 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Krzysztof Marek


